Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RTF015P02TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RTF015P02TL Details PDF
RTF015P02TL
Hersteller-Teilenummer: RTF015P02TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 20V 1.5A TUMT3
Datenblätter: RTF015P02TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 48675 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RTF015P02TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 20V 1.5A TUMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 48675 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT3
Verlustleistung (max) 800mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 135 mOhm @ 1.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 2V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 5.2nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 560pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 2.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±12V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RTF020P02
ROHM
RTF020P02 ROHM
RTF016N05 TCL
ROHM
RTF016N05 TCL ROHM
RTF020P02 TL
ROHM
RTF020P02 TL ROHM
RTF015N03TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 1.5A
TUMT3
RTF016N05TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 45V 1.6A
TUMT3
RTF015P02 TL
ROHM
RTF015P02 TL ROHM
RTF015P02FM
ROHM
ROHM SOT23
RTF015P02
ROHM
RTF015P02 ROHM
06035A560JAT4A 211-6030-2000-100 2920L250DR 2MBI600VE-060 ADM6384YKS26D3-RL7
BSZ0901NSI BYV541V150 CM3708ITTR DMC3028LSDX-13 FQA9N90_F109
GRM0335C1E330GA01J GRM1555C1H101JA01D IL388-CT ISL6227CAZ IXSK35N120BD
LTV-358B MAX202ECSE+T MAX365CSE MAX9111ESA MCC122-16io8
MM1701CTRE NCT3012S-A NOJB476M006RWJ NP80N055KHE-E1-AY P0080SDL
PCI4510RGVF/SMC1S21GVF R185CH16FHO RTF010P02 RTF010P02TL RTF011P02
RTF015N03 RTF015N03TL RTF015P02 RTF016N05TL RTF020P02
RTF020P02TL RTF025N03 RTF025N03FRA RTF025N03TL S-1131B34UA-N4S-TFG
S-1711A2815-M6T1G SD101AW-V-GS08 SST32HF802-70-4C-LBK STK7002A TB6614FNG
TC1224-2.8VCT TLV71333PDBVT TPS62420QDRCRQ1 V150A8M300B3 VI-JW1-07